
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 283/2175/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 30.10.2023r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej pod nazwą „Prowadzenie
na terenie Powiatu Mrągowskiego domu pomocy społecznej na 100 miejsc dla osób w podeszłym wieku i osób przewlekle
somatycznie chorych w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2028 r.”

Na podstawie art. 32.ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z
późn. zm.), art. 19 pkt 10 i art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.
901 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały Nr LXIV/292/2022 Rady Powiatu w Mrągowie dnia 8
grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Mrągowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok.”

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej pod nazwą „Prowadzenie na terenie
Powiatu Mrągowskiego domu pomocy społecznej na 100 miejsc dla osób w podeszłym wieku i osób przewlekle somatycznie
chorych w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2028 r.”

§ 2

1. Treść ogłoszenia o konkursie oraz szczegółowe warunki konkursu stanowią załącznik nr 1 do uchwały.
2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu, na stronie internetowej
www.powiat.mragowo.pl oraz na stronie internetowej www.bip.pcpr.powiat.mragowo.pl i na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Mrągowie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 283/2175/2023 (PDF, 41 KB)

Załączniki

 Załącznik nr 1  (PDF, 158 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2175-(283)-z-dn.-2023-10-30.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2175-(283)-z-dn.-2023-10-30-zal.1.pdf

